令和３年６月４日

各団体加盟園設置者・園長 各位

                      ◎群馬県幼保認こ委員会
一社）群馬県私立幼稚園・認定こども園協会

会 長  権頭 俊澄

群 馬 県 保 育 協 議 会
会 長  深町  穣

群 馬 県 認 定 こ ど も 園 協 会

会 長  井草  晃

幼保認こ合同就職説明会 inぐんま 2021の会場変更のお知らせ

幼稚園、保育所、認定こども園の求人活動に際しましては、日頃よりご理解・ご協力を賜り誠

にありがとうございます。

 さて、当初予定しておりました、Gメッセ群馬の展示ホール A・Bの利用につきまして、群馬県

から、新型コロナウイルスワクチン接種のためのセンターとなることが通知されました。これを

受けまして、就職説明会会場を下記の通り変更させていただきたくご案内申し上げます。

 ６月７日から求人・求職を支援するサイト「園マッチぐんま」からお申込いただく求職者の方

や、既にお申込みいただいている加盟園におかれましては、お申込みに際して特に変更する点は

ございません。当会から求職者に対しては、「園マッチぐんま」ホームページのお知らせ欄でも周

知をさせていただきます。

 大変御手数をおかけいたしますが、何卒、ご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１.日  時  令和３年６月２７日（日） １３時００分～１５時３０分（変更なし）

２.会  場  ビエント高崎 ビッグキューブ＆エクセルホール

（高崎市問屋町 2-7  ℡ 027-361-8243）

（Gメッセから変更）